報道関係者 各位

令和２年４月１６日

名取市企画部政策企画課

生活支援臨時給付金推進室を設置

新型コロナウイルス感染症の拡大により、地域経済に甚大な影響がもたらされている中、

令和２年４月７日の閣議決定において、新型コロナウイルス感染症緊急経済対策が示され

ました。

本市においても、現下の厳しい状況に迅速かつ的確に対応していくため、市長を本部長と

する「名取市新型コロナウイルス感染症緊急経済対策推進本部」を４月２０日付けで新たに

設置いたします。

また、当面する課題への対応に向けた情報収集と「生活支援臨時給付金」の支給を円滑か

つスピード感をもって確実に推進していくため、４月２０日に総務部内に「生活支援臨時給

付金推進室」を設置することとしましたのでお知らせいたします。

【問い合わせ】

名取市企画部政策企画課行政管理係  山形（内線 335）

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-9030

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。